

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Nuuk Værft Finans ApS

Postboks 339, 3900 Nuuk


CVR-nr. 12 03 65 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/4. 2020



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuuk Værft Finans ApS Postboks 339 3900 Nuuk CVR-nr.: 12 03 65 15 Stiftet: 8. juli 2002 Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Degn Karstensen, Lundholmvej 9, Hulsig, 9990 Skagen
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Modervirksomhed	Karstensens Skibsværft A/S Vester Strandvej 19, 9990 Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg samt udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252.985 kr. mod 251.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490.848 kr. mod 467.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	252.985	251.999
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-63.712
Driftsresultat	252.985	188.287
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	466.728	497.630
Resultat før skat	719.713	685.917
Skat af årets resultat	-228.865	-218.113
Årets resultat	490.848	467.804
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	490.848	467.804
Disponeret i alt	490.848	467.804

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.437.505	16.956.149
Tilgodehavender i alt	<u>17.437.505</u>	<u>16.956.149</u>
Likvide beholdninger	1.399	1.399
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.438.904</u>	<u>16.957.548</u>
Aktiver i alt	<u>17.438.904</u>	<u>16.957.548</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	17.078.018	16.587.170
Egenkapital i alt	17.203.018	16.712.170
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15	0
Selskabsskat	228.871	238.378
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.886	245.378
Gældsforpligtelser i alt	235.886	245.378
 Passiver i alt	17.438.904	16.957.548

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	16.587.170	16.119.366
Årets overførte overskud eller underskud	490.848	467.804
	<u>17.078.018</u>	<u>16.587.170</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets aktiver er ikke behæftet med ejendomsforbehold eller pantsat.		
4. Nærtstående parter		
Selskabet har udlejet bolig til søsterselskab og foretaget udlån til moderselskab. Transaktionerne er sket på markedsmæssige vilkår.		